Главе города-курорта Железноводска Ставропольского края
от______________________________,
зарегистрированного по адресу:
________________________________________________________________
контактный телефон:______________
адрес электронной почты:__________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о предоставлении жилого помещения муниципального жилищного фонда малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма

Прошу предоставить мне и членам моей семьи ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
(указать Ф.И.О. заявителя и членов его семьи, родственные отношения)

состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края с ________________________________________________________________,
 	    (указать дату постановки на учет)
предлагаемое жилое помещение муниципального жилищного фонда города-курорта Железноводска, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, ________________________________________________________________,
                             (адрес предоставляемого жилого помещения)
общей площадью _________кв. метра, жилой площадью _______ кв. метра.
Согласно статье 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я и члены моей семьи даем согласие на обработку своих персональных данных и несем ответственность за полноту и достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении.
	Приложение: ____ документов (копий документов), необходимых для рассмотрения заявления, на _____ листах.

                         «_____» ________________20_____ г.
				                            (дата)

Подписи совершеннолетних членов семьи:
___________________________________
___________________________________